In lectione reuelacois bti iohis
fres km audutim9. et secudm
anagogen hoc dno largiente
explamē curauim9. q̄ reuela
ao ihu xpi mris auib; pandit.
ut archana celestia mris cordib;
manifestent. **A**pocalypsis
ihū xpī. quā dedit deus p̄llum
facē suū suū. id ē manifestat.
que op̄et f̄i ato. significans
hoc est oñdens suo suo iohān.
Iohānes: grā dei m̄p̄tat. **S**eb̄s
hec septem eccl̄is: que sūt m̄ asya
Asya elaco m̄p̄ta. p̄ quā gens hūmā
figūat. **I**te septem eccl̄ie et septē an
delaba. hoc sollert̄ intuentū est. q̄
septiformis grā ē. que data ē iudeo p̄
ihū xp̄m d̄m̄ n̄m̄ nob̄ gr̄m̄ hūano
qui credim9. q̄ et ip̄e pollicat9 ē nob̄
mittē pacitū de celis. que ⁊ apl̄is misit.
qui asya esse uidebant. hoc est elato
mūdo. ubi et septiformē grām septē
eccl̄is nob̄ p̄ seuii sui iohānē donat.
Gracia uobis ⁊ pax multiplicet. a dō
patre. et a filio hōis ⁊ xp̄o. **S**uicat
fili9 hōis sū septē ~~eccl̄ie~~ candelabā sū

septe stelle: ecclia intelligit^r cu capite
 suo xpo. **S**d aut aut cinctu mit ma
 millas zona aurea: ille qui est cinctu
 xpm dnm figurabat. **D**uas mamillas
 duo testameta vult intelligi: q de pectoe
 dnm saluatoris taqm de p hem fonte ac
 capiut. Vn xpiani pplm nutriunt ad
 uitu etna. **Z**ona uero aurea: chorus
 e sine mltitudo scoz. **S**icut em de ancto
 pectus stngit^r ita scoz mltitudo xpo
 adhet: et duas mamillas duo testame
 ta plectit^r ut ex xpis uelut de sanctis
 ubebz nutriant^r. **C**aput mgt eia
 capilli sic lana alba aut mr. **C**apillos
 albos mltitudme albor: i neofitoz ex
 baptismo pcedenciu dicit. **L**ana dicit^r
 q oues xpi sut. **D**iuē dicit^r q sicut
 mr de celo vlt^o descendit. ita i gracia
 baptism null pcedentibz meitis ueit.
Ipl em q baptisunt^r iherlm sut. q cotidie
 ad iherlm de celo descendit. **I**herlm
 i ecclia ido de celo descendē dē. q de
 celo est grū p qua a pctis libent. et.
 xpo. i etno capiti sponso celesti iungit^r

sicut extrahit bestia de abyso ascendē dicitur
r. plus malis qui ex malo populo nascitur. Sicut
sicut iherusalem humiliter descendendo exaltabitur
ita bestia r. plus superbi arroganter ascen-
dendo precipitatur. **O**culi ipsius uelut
flamma ignis. In oculis dei precepta dicitur
sicut scriptum est. Lucerna pedibus meis uerbum
tuum domine. r. ignitum eloquium tuum. Et pedes
eius siles auricalico cibam ignitos ue-
lut isoenace ignis. In pedibus ignitis
ecclesia intelligitur que in minime die iudicij
minime tate passura pbanda r. igni eranda
da est. Et quod pes nouissima pars est corporis.
r. pedes ignitos esse dicitur idcirco ecclesia in
pedibus nouissimi temporis intelligitur multis
tribulationibus uelut aurum isoenace pban-
dum. Quia re qui bene confideant. iam nunc
ex multitudine iniquitatum fieri iudet. Idcirco
auricalico silauit quod ex ere r. igne
multo ac meduamine pduat ad auri
colorem. sic ecclesia per tribulationes r. passiones
purior reddet. In zona aurea circumdata
pectori. potest et scilicet spiritualis ac purior
datus ecclesie intelligi. Gladium uero bis
acutum de ore ipsius procedente. ipsum ipsum
esse significat. qui et nunc euangelium bona et